
 
 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2005 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO NR. T2-50 1 PUNKTO PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2014 m. balandžio 24 d. Nr. T2-144 
Palanga 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo 3 straipsnio 10 dalies 2 punktu, 
8 straipsnio 3 dalies nuostata, Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse 
tvarkos aprašu, patvirtintu Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. 

gegužės 2 d. įsakymu Nr. B1-336, bei atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Klaipėdos apskrityje 
tarnybos 2013 m. birželio 27 d. teikimą Nr. (5.1.)–TR-77 „Dėl Palangos miesto savivaldybės  

tarybos 2005-03-31 sprendimo Nr. T2-50 1 punktu patvirtintų gyvūnų auginimo ir laikymo 
Palangos mieste taisyklių panaikinimo“, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T2-50 „Dėl gyvūnų auginimo ir laikymo Palangos mieste taisyklių patvirtinimo“ 1 
punktą. 

 
 
 

Mero pavaduotojas,          Saulius Simė 
pavaduojantis merą 


